
 

- 1 - 
 

DECRETO RETTORALE N. 2091 

Approvazione della graduatoria di merito nella procedura di selezione di Collaboratori 
ed esperti linguistici di lingua spagnola 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto 
rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e integrazioni; 

visto il decreto legge 21 aprile 1995, n. 120, convertito, con modifiche, nella 
legge 21 giugno 1995, n. 236, in particolare l’art.4; 

visto il Contratto Collettivo di Ateneo sottoscritto con le rappresentanze dei 
Collaboratori ed esperti linguistici in data 5 luglio 2011, in particolare gli 
artt. 6 e 15; 

visto il Codice etico dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con 
decreto rettorale 18 ottobre 2011, e successive modifiche e integrazioni; 

visto  il proprio decreto n. 1854 del 3 novembre 2025 recante: “Procedura di 
selezione relativa ai Collaboratori ed esperti linguistici di lingua 
spagnola”; 

visti gli atti relativi all’espletamento della predetta procedura di selezione, 

DECRETA 

Articolo unico 
È approvata la graduatoria di merito nella procedura di selezione di Collaboratori ed 
esperti linguistici di lingua spagnola svoltasi presso l’Università Cattolica del Sacro 
Cuore e qui di seguito riportata:  
 
1. MORALES SABALETE Laura; 
2. GARCÍA CITERIO Carla Sofía; 
3. SUÁREZ MARTÍNEZ Sonia María; 
4. BLANCO FAVARO Érica. 
 
 
 



 

- 2 - 
 

Detta graduatoria è valevole per due anni, con decorrenza dalla data di pubblicazione del 
presente decreto. 
 

Milano, 20 gennaio 2026 

 
 
 
 IL RETTORE  

 (Prof.ssa Elena Beccalli)  
 
 

F.to: E. Beccalli  

IL DIRETTORE GENERALE   
(Dott. Paolo Nusiner)   

F.to: P. Nusiner    
 

  
 

 

 
 

  


	Articolo unico

